
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 3 회 통합재정안정화기금(통합계정)

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 5,868,760 6,405,273 △536,513

200 세외수입 54,138 41,473 12,665

210 경상적세외수입 54,138 41,473 12,665

216 이자수입 54,138 41,473 12,665

216-01 공공예금이자수입 54,138 41,473 12,665

< 기획조정실 > 54,138 41,473 12,665

◎ 주차장사업특별회계 적립금 이자 52,632 40,262 12,370

◎ 지하수관리특별회계 적립금 이자 1,506 1,211 295

경정 52,632,000원*1년

경정 1,506,000원*1년

700 보전수입등및내부거래 5,814,622 6,363,800 △549,178

710 보전수입등 5,121,734 4,996,800 124,934

714 예치금회수 5,121,734 4,996,800 124,934

714-01 예치금회수 5,121,734 4,996,800 124,934

< 기획조정실 > 5,121,734 4,996,800 124,934

◎ 주차장사업특별회계 예치금 회수

4,984,834 4,850,900 133,934

◎ 지하수관리특별회계 예치금 회수 136,900 145,900 △9,000

경정 4,984,834,000원*1년

경정 136,900,000원*1년

720 내부거래 692,888 1,367,000 △674,112

722 예탁금및예수금 692,888 1,367,000 △674,112

722-01 예수금수입 692,888 1,367,000 △674,112

< 기획조정실 > 692,888 1,367,000 △674,112

◎ 주차장사업특별회계 예수금 683,588 1,367,000 △683,412

◎ 지하수관리특별회계 예수금 9,300 0 9,300

경정 683,588,000원*1년

9,300,000원*1년
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